Crua*A* MUNICIPAt DE ÁUVIAS§ ETAOHADO
Rua Moseúor Nakamura Foney'Fax ( I 8) 3273- I 33 I - CEP l9l 60400 - SP

câmara@webmac.psi.br

?ods?

REQUERIMENTO NO 1 63/2023

EMENTA: Solicita ao Sr. Prefeito, informaçâo da previsão de
implantação de uma linha de tubos de águas pluviais na Rua
Osvaldo Cruz, confluência com a Rua Peru - Vila Paulista.

Senhor Presidente,

REQUEIRO À nngSA, de acordo com as normas regimentais e após ouvir o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito, com as seguintes solicitações
de informações:

Se há projeto para implantaçâo de uma linha de tubos de águas pluviais na Rua
Osvaldo Cruz, confluência com a Rua Peru na Vila Paulista, caso haja projeto, qual a
previsão da execuçâo desta tubulação.

Agradeço antecipadamente pela atençâo dispensada ao presente requerimento.

Atenciosamente,

Sala de Sessões, em 07 de junho de 2023

\=.
DO

Vereador

(rc
(

)APROVADO
)REJEITADO

.ntca xÃo Às DRocAs iprnonlu', DENUNCIE!
TELEFONE§: T97 E I9O PLANTÔE§ 2.4 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-r'